MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73 3

Rua Maurilio Roque Toassa, n® 510. Centro. CEP 17.475-005. J? ■ç-j
Distrito: 24/09/1924 - lUlunicíplo: 30/12/1953. Luciart a polis

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
Minha, sua, de todos nós!

ADM . 202t • 2024

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@iucianopoiis.sp.gov.br

PORTARIA N^ 6.053/2023

HUMBERTO ZAMNOTO MALDONADO,

Prefeito Mur)icipal de Lucianópolis, Estado de

São Paulo usando de suas Atribuições Legais:

RESOLVE.

Artigo 1® - Nomear os servidores PEDRO HENRIQUE MARANA BIM, PAULO
VÍTOR ESPERANÇA PEREIRA e CHRISTIANE BAPTISTA BIM, sem prejuizo de suas atribuições
normais, sobre a Presidência do primeiro, para compor a (Emissão Municipal de Licitação; com a função
de receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos às licitações e ao
cadastramento de licitação.

Artigo 2® - Fica revogada a portaria 5.968 de 18 de janeiro de 2022.

Artigo 3®- Esta Portaria entra em vigo^^eofflsÇfeitos retroativos a 02 de janeiro
de 2023, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal d^uci 31 de janeiro de 2023.

Iique-se,Registre-se e

NINOTO MALDONADO
ÈFEITO MUNIcM

Registrado e publica fi no Gabinete do Prefeito, na data supra